TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Diretoria de Controle Externo dos Municípios

Exp. nº: 237/2024

De: Diretoria de Controle Externo dos Municípios - DCEM

Para: Superintendência de Controle Externo - SCE

Data: 26/03/2024

Ref.: Documento protocolizado sob o nº 765901/2024, referente ao Expediente nº
04/2024 da Coordenadoria de Pós-Deliberação, que trata do Processo nº
1153301 - Acompanhamento de Gestão Fiscal - Data-base 30/06/2023.

Senhor Superintendente,

Encaminho a esta Superintendência para conhecimento e adoção das

medidas que porventura entender cabíveis, a manifestação da Coordenadoria de

Acompanhamento da Gestão Fiscal dos Municípios – CGF, efetuada por meio do

Expediente n.º 11/2024.

Considerando que a CGF efetuou as comunicações determinadas no item

IV, subitens 1 a 9, do acórdão do Processo nº 1.153.301 (Data-base 30/06/2023), via

Central de Relacionamento com o Jurisdicionado – CRJ, sugerimos o arquivamento da

presente documentação.

                                Atenciosamente,

Heliane da Costa Ravaiani Brum
Diretora

		2024-03-26T14:57:09-0300
	HELIANE DA COSTA RAVAIANI BRUM:00289882648